Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Зеленогорский детский сад  №2   общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением    художественно-эстетического развития»

Приказ.

От  10.09.2014 г.

   № 92
«О создании творческой группы по внедрению программы по театрализованной деятельности в соответствии с требованиями ФГОС»

В соответствии с годовым планом «Зеленогорского детского сада №2» от 22.05.2014.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу  по разработке и внедрению в деятельность ДОУ программы по театрализованной деятельности.
2. Утвердить группу  по работе драматического кружка в составе:

· Фейлер Н.С

· Лыжину Е.В.

· Сивушова О.М.

· Петрова Е.В.
3. Утвердить группу  по работе кукольного театрального кружка в составе:

· Зенкова Н.Н.

· Копылова Ю.А
· Кызлакова Н.Г

· Маркова А.И
4. Утвердить план по внедрению в деятельность ДОУ программы по театральной деятельности.
5. Контроль по реализации программы возложить на старшего воспитателя  Фейлер Н.С.
Заведующий

Зеленогорским детским садом №2         ___________        Н.В. Коротченко

Приложение к приказу

№___ от «___»________2014г.

«О создании творческой группы по внедрению программы по театрализованной деятельности в соответствии с требованиями ФГОС»

С приказом ознакомлены:
1. Фейлер Н.С  - ст. воспитатель ______________
2. Лыжину Е.В. – воспитатель     ______________
3. Сивушова О.М. – воспитатель ______________
4. Петрова Е.В. – воспитатель      ______________
5. Зенкова Н.Н. – воспитатель       ______________
6. Копылова Ю.А – воспитатель   ______________

7. Кызлакова Н.Г– воспитатель     ______________

8. Маркова А.И– воспитатель         ______________